MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESENVOLVIMENTO DE ESTAGIOS

PSS Nº 001/2025

EDITAL Nº 029/2025 - Convocação

A Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo destinado ao Desenvolvimento

de Estágio não obrigatório da Prefeitura Municipal de Coronel Domingos Soares – Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 043/2025 de 20 de janeiro de

2025, juntamente com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES-CIN ESTÁGIOS e

considerando a Homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 001/2025, publicada no

DIOEMS no dia  24 de janeiro de 2025 e em conformidade com o contido os Editais nº 009/2025,

010/2025, 013/2025, 015/2025, 019/2025, 020/2025, 024/2025 e 028/2025, RESOLVE: Convocar o(s)

candidato(s) aprovado(s) e classificado(s), abaixo relacionado(s), na forma da Lei Federal nº

11.788/2008 e da Lei Municipal nº 782/2017 alterada pela Lei 827/2018, a comparecerem na Divisão

de Recursos Humanos da Prefeitura, no período de  30 de junho a 04 de julho do corrente ano, no

horário das 09:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas.

DEPARTAMENTO DA EDUCAÇÃO – Outros cursos na área da Educação

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA

4 Paula Cristiny Taques Boese 134.213.549-01 Deferido (a) 8,59

DEPARTAMENTO DA EDUCAÇÃO – Licenciatura em Educação Física

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA

4 Vinícius Ribas 146.294.309-89 Deferido (a) 8,56

 DEMAIS DEPARTAMENTOS - NÍVEL SUPERIOR

 Contabilidade

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA

2 Valdecir de Jesus Soares 137.929.909-89 Deferido (a) 8,00

DEMAIS DEPARTAMENTOS - NÍVEL SUPERIOR

Administração

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA

2 Daiane Pereira da Luz 138.894.729-31 Deferido (a) 9,58

DEMAIS DEPARTAMENTOS - NÍVEL SUPERIOR

Outros ursos relacionados a área administrativa

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA

1 Ana Flavia de Oliveira Daum 128.270.699-38 Deferido (a) 9,83

MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

DEMAIS DEPARTAMENTOS - NÍVEL SUPERIOR

Administração - Afrodescendente

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA

8 Suelen Ferreira Rodrigues* 110.951.029-23 Deferido (a) 7,77

DEMAIS DEPARTAMENTOS - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO

Ensino Médio/Técnico

N° NOME CPF SITUAÇÃO NOTA

1 Nalissa Cruz da Silva 095.961.409-57 Deferido (a) 10,29

2 Jhenyfer Soares Martins Baggio 127.237.889-62 Deferido (a) 9,61

3 Amanda Victória Brancalioni 11976609925 Deferido (a) 9,55

4 Sofya Dias Passos 140.934.929-21 Deferido (a) 9,5

5 Ana Maria Boese de Quadros 146.623.169-60 Deferido (a) 9,09

DEMAIS DEPARTAMENTOS - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO

Ensino Médio/Técnico Afrodescendente

7* Mateus Silveira Bueno Furquim* 091.250.039-50 Deferido (a) 8,97

Os convocados deverão apresentar-se munidos dos documentos abaixo relacionados:

. Cópia do CPF

. Cópia da Carteira de Identidade – RG

. Declaração de Matrícula Original e atualizada

. Comprovante de Residência Atualizado

- Nº conta poupança ou corrente da Caixa Econômica Federal (se já possuir).

PUBLIQUE-SE.

Coronel Domingos Soares Pr, em 27 de junho de 2025.

ANDREA REIS TAQUES CASANOVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO